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B Ceard

Informes: Novas datas para as reunidoes dos Conselhos de Classe
1 mensagem

Joanna Aretha Silveira <joannaaretha@ifce.edu.br> 24 de janeiro de 2022 as 17:19

Para: docentes.quixada@listas.ifce.edu.br, Marisangela dos Santos Ferreira <marisantos@ifce.edu.br>, Cintia

Guimaraes de Almeida <cintia.almeida@ifce.edu.br>, Rodrigo Fernandes Meireles <rodrigo.meireles@ifce.edu.br>, Jose
Dias da Silva <jose.dias@ifce.edu.br>, Marjorie Priscila Sousa Silva <marjorie.sousa@ifce.edu.br>, "edificacoes.quixada
- IFCE IFCE" <edificacoes.quixada@ifce.edu.br>, "tecquimica.quixada - IFCE IFCE" <tecquimica.quixada@ifce.edu.br>

Boa tarde a todos (as)!

Informo que as reunides dos Conselhos de Classe dos Cursos Integrados em Edificacbes e Quimica, que iriam ocorrer
nos dias 25/01/22 e 27/01/22, respectivamente, terdo nova data de realizacao.

Sendo assim, seguem as informagoes:

- Conselho de Classe- Curso Técnico Integrado em Edificacoes:
01/02/22 as 13h30.

- Conselho de Classe- Curso Técnico Integrado em Quimica:
03/02/22 as 13h30.

A pauta sera:

- Informes;

- Diagnostico dos alunos;

- Encaminhamentos.

OBS: Para melhor organizagao do tempo, pego que ja tragam as anotagdes sobre os alunos/turma para dialogo.
A reunido sera dividida em dois momentos:

13h30 as 15h: Professores do 5° ao 8° semestre.

Intervalo de 15 minutos

15h15 as 16h45: Professores do 1° ao 4° semestre.

A reunido sera em formato hibrido.

Para os que estiverem presencialmente no campus, vamos nos encontrar no Bloco C.

Aos que ndo estivem no campus, seguem links das reunides:

Link para reunidao do Conselho de Edificagbes:
https://meet.google.com/fne-jpcz-hnb

Link para reunido do Conselho de Quimica:
https://meet.google.com/xqj-yhpx-nbe

Atenciosamente,
Joanna Aretha
Pedagoga - IFCE Campus Quixada

You received this message because you are subscribed to the Google Groups "Docentes - Quixada" group.

To unsubscribe from this group and stop receiving emails from it, send an email to docentes.quixada+unsubscribe@
listas.ifce.edu.br.

To view this discussion on the web visit https://groups.google.com/allistas.ifce.edu.br/d/msgid/docentes.quixada/
CAF5WMn7M2FVMWPY5X%3DioHFq9amPnGQFd%2BKfnaUaUGJ3e5LUHjg%40mail.gmail.com.
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